[image: image1.jpg]

Совет

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                          РЕШЕНИЕ                                   ПРОЕКТ
____________                                                                                               № ______
станица Полтавская

О принятии устава
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии со статьями 35, 44, 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района   РЕШИЛ:

1. Принять устав Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

2. Поручить главе Полтавского сельского поселения Красноармейского района Побожему Владимиру Анатольевичу зарегистрировать устав Полтавского сельского поселения Красноармейского района в установленном порядке.
3. Главе Полтавского сельского поселения Красноармейского района Побожему Владимиру Анатольевичу опубликовать (обнародовать) устав Полтавского сельского поселения Красноармейского района после его государственной регистрации в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю.
4. С момента вступления в силу устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу устав, принятый решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 30 апреля 2015 года № 9/4 «О принятии устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Данина).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2-3, 5-6 настоящего решения, которые вступают в силу с момента подписания настоящего решения главой Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

Председатель
Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С. Ф. Олефиренко
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   В. А. Побожий
PAGE